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IFK Vänersborgs DNA och värdegrund 
 
 
IFK Vänersborgs värdegrund vilar på grundstenarna Stolthet – Passion – Gemenskap. 
Vi drivs mot vår vision är att vara Den mest välmående föreningen - IFK Vänersborg har kö!  

 Spelare och ledare vill vara hos oss. 
 Partners vill vara en del av IFK Vänersborg  
 Supportrar som trivs med och stöttar allt det föreningen gör 

Vi är stolta över vår historia från 1903, vår kultur och vårt klubbmärke.  
Vi vill vara ett föredöme och en klubb där alla som är med känner sig välkomnade och 
delaktiga. Med ödmjuk inställning och inkluderande är detta vårt rättesnöre som återspeglar 
sig i allt vi gör i föreningen. - Tillsammans skall vi alltid gå.  
 

• STOLTHET 
Bandysporten har en mycket stark tradition i Vänersborg. 
Det inspirerar oss att fortsätta utveckla en professionell organisation med den 
sportsliga ambitionen att utmana de absolut bästa elitserieklubbarna och bli bättre än 
dem alla! 
IFK Vänersborg är ett av kommunens starkaste varumärken efter att ha tillhört svensk 
elitbandys toppskikt i flera decennier. 
IFK Vänersborg, den mest välmående föreningen! 
 

• PASSION 
Många brinner för bandy och IFK Vänersborg. 
Det vi gör berör människor och det finns ett stort engagemang hos såväl publik, 
supporters som samarbetspartners.  
Framgången bygger på att människor ställer upp helhjärtat både på och utanför isen. 
Den starka viljan som finns hos många är en oslagbar kraftkälla. 
Tradition sedan 1903 
 

• GEMENSKAP 
För IFK Vänersborg är det självklart att kombinera ett starkt samhällsansvar med en 
välutvecklad ungdomsverksamhet och en framgångsrik elitverksamhet. 
Att jobba tillsammans mot gemensamma mål skapar starka individer med 
samarbetsvilja. 
Att vara en del av en förening skapar en positiv samhörighet.  
Bandysporten är IFK:s kärnverksamhet 
 

• TILLSAMMANS SKALL VI ALLTID GÅ 
Med transparens och öppenhet skapar vi en tydlig bild av föreningens framtida mål.  
Vi pratar om bredden, inkludering och vikten av att bygga framtiden på egna talanger 
som skapas i vår egen verksamhet från skridskokul till A-lagsverksamhet inom flick- 
och pojkverksamhet till dam- och herrelit. 
Genom ett långsiktigt arbete skall föreningens sportsliga verksamhet gå hand i hand 
med föreningens ekonomi och långsiktigt skapa den mest välmående föreningen! 
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Det är viktigt att vi har roligt tillsammans och tar hand om varandra. Vi är en gemenskap där 
alla hör hemma. Alla ska känna sig välkomna och vara en del av det, oavsett vem man är eller 
vilken bakgrund man har.   
 
Vi ger alltid vårt yttersta i våra insatser, oavsett var det är i föreningen, föreningsarbete, 
träning eller match. Vi uppmuntrar varandra, stärker laget och föreningen – vi strävar alltid 
efter att bli bättre.  
 
I våra värderingar är det självklar att: 

• Vi tar avstånd från våld, kränkningar, nedsättande jargong, sexuella trakasserier och 
mobbning.   

• Vi tar avstånd från otillåtna preparat och droger.   
• Vi bemöter alla med respekt – motståndare, domare, funktionärer, publik, och 

medlemmar.   
• Vi pratar med varandra, inte om varandra.  
• Vi har alla ett ansvar för att skapa en trygg miljö och säger ifrån när våra värderingar 

hotas.                          
• Att stå upp gör skillnad!  

Styrelse och tjänstemän leder enligt DNA och värdegrunden och bemöter externa parter på ett 
professionellt sätt. Skapar förutsättningar för att vår DNA och värdegrund ska kunna levas ut i 
praktiken - alltid med IFK Vänersborgs bästa i fokus.  
 
Ledare: föregår med gott exempel och visar ansvar, stöttar spelare och andra ledare, visar 
respekt mot motståndarlaget, domare och agerar vid brister mot värdegrunden – är viktiga 
ambassadörer för IFK Vänersborg. 
 
Spelare: kämpar för laget, hjälper och stöttar sina lagkamrater, hejar på alla våra lag och visar 
respekt mot sina ledare, motståndarlaget, domare och föräldrar - både på och utanför planen.   
 
Ideella: möter alla med värme och bidrar till en positiv atmosfär. De visar engagemang och får 
våra arrangemang att bli något vi är stolta över.  
Det som sker runt planen är också viktigt. Föräldrar och publik förväntas agera med respekt 
mot ledare, motståndare och domare – och bidra med stöd och positivt engagemang.  
 
Beteendet påverkar helheten och de är en viktig del av bandyfamiljen.  
 
När vi bär kl ubbmärket representerar vi inte bara oss själva – vi representerar IFK 
Vänersborg.  
 
Vårt uppträdande ska spegla vårar värderingar – i sociala medier, i skolan, i 
omklädningsrummet, på och utanför isen och i alla delar av vår verksamhet.  
 
Vi är IFK Vänersborg, Vänersborgs stolthet och starkaste varumärke!  
 
 
 
 
 
Om våra värderingar inte följs – handlingsplan  
 
Enligt vår målbild arbetar vi aktivt med att attrahera, behålla och utveckla ungdomar och 
ledare samt förbättra förutsättningar för träning och match. Genom det skapar vi en stark 
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ungdomsverksamhet som långsiktigt kommer att vara basen i verksamheten. 
 
Föreningens målbild är vår gemensamma riktning.  
 
När den inte följs behöver vi agera – med respekt, tydlighet och ansvar. Vad som sker beror 
på vilken roll man har i föreningen, men grundprincipen är densamma:  
vi börjar med samtal och söker lösningar – och om situationen kvarstår, följer vi upp med 
nästa steg.  
 


